

قدردانی مراجع از تلاش‌های دوساله دولت سیزدهم



توجه به اقبال ضعیف، مسکن، تقویت پول ملی، کنترل تورم و صیانت از ارزش‌های دینی محورهای مطالبات مراجع عظام از رئیس‌جمهور بود

رئیس‌جمهور روز گذشته در سفر یک روزه به قم، با سه تن از مراجع عظام تقلید در این شهر دیدار و گفت‌وگو کرد. حضرات آیات نوری همدانی، مکارم شیرازی و سبحانی در این دیدارهای جداگانه، ضمن قدردانی از تلاش‌های دولت برای رفع مشکلات کشور، بر تبیین و اطلاع‌رسانی این اقدامات و دستاوردها نیز تأکید کردند. مراجع عظام تقلید در همین حال خواستار توجه بیش از پیش دولت به مسائل معیشتی، اقبال ضعیف و حل مسأله تورم شدند.



رئیس‌جمهور در آیین «تکریم فعالان مساجد و پانزدهمین پاسداشت ادبیات جهاد و مقاومت»:

مسجد هسته مقاومت سیاسی است

رئیس‌جمهور با حضور در آیین ملی «تکریم فعالان مساجد و پانزدهمین پاسداشت ادبیات جهاد و مقاومت» گفت: «مستکبران به دنبال این هستند که جوامع بشری را در جهل نگاه داشته و ظلم را گسترش دهند تا جامعه بشری اهل تحلیل و اقدام نباشد، مقاومت نکرده و سبطه فرهنگی او را بپذیرد». آیت‌الله رئیسی در این آیین ملی در مسجد مقدس جمکران افزود: «روز مسجد در مکان بسیار قدسی به اسم مسجد مقدس جمکران و پاسداشت جهاد ایثار و شهادت و تکریم از خادمان مساجد مناسبت‌هایی است که مجلس امروز را نورانی کرده و این نورانیت به برکت مکان مسجد جمکران و نام مقدس شهید صدرزاده و تقریظ رهبر معظم انقلاب اسلامی و نگاشته ایشان است که از دل برخاسته و بردل می‌نشیند».

روشنایی از تقریظ‌های رهبر معظم انقلاب
بر دو کتاب درباره شهید صدرزاده
شهید صدرزاده الگوی جوانان امروز و فرداست
دلنویشته دختر شهید صدرزاده
خطاب به پدرش

اطلاعیه
گمرک جمهوری اسلامی ایران
شرح در صفحه ۴
۳۰۷۵-۱۵۵۱۹۶

در لحظه بخوان
ایران بخوان
ایران online
www.ion.ir

شماره جدید دانشمند + اولین شماره باور منتشر شد

ایران بخوان

irannewspaper.ir

رئیس‌جمهور فردا در رأس هیأتی برای حضور در نشست بین‌المللی «بریکس» عازم آفریقای جنوبی خواهد شد

بریکس، تهدیدی برای جهان امریکایی

سید ابراهیم رئیسی، رئیس‌جمهور فردا برای حضور در پانزدهمین نشست سران «بریکس» به دعوت رسمی «سیریل رامافوزا» رئیس‌جمهور آفریقای جنوبی عازم شهر «ژوهانسبورگ»، محل برگزاری این اجلاس خواهد شد. اجلاسی که افزون بر رهبران ۵ کشور اصلی، سران ۷۰ کشور دیگر جهان در آن حضور خواهند یافت و فرصتی فراهم می‌شود تا رئیس‌جمهور علاوه بر سخنرانی و تبیین مواضع اصولی جمهوری اسلامی با شمار زیادی از هم‌تایان خود به صورت چهره به چهره به گفت‌وگو بنشینند.

رهبران اقتصادهای نوظهور در آفریقای جنوبی گرد آمدند
آورده‌های امنیتی و اقتصادی عضویت در «بریکس پلاس»

۳ ۴

«ایران» نحوه توزیع ارز اربعین در دولت‌های روحانی و رئیسی را مقایسه کرد

پایان بی‌تدبیری‌ها در توزیع ارز اربعین

۸

«ایران» گزارش می‌دهد

میانگین اشتغالزایی دولت سیزدهم دو برابر دولت دوازدهم

۱/۹

میلیون نفر
ایجاد اشتغال در ۲ سال اول دولت سیزدهم

۷

چین هم‌اکنون روزانه ۱.۵ میلیون بشکه نفت از ایران می‌خرد چرا زنگنه از ظرفیت چین استفاده نکرد؟

کم‌کاری وزیر سابق در صادرات نفت به چین

همکاری دولت چین در دور زدن تحریم و صادرات نفت ایران به این کشور باعث شده که درآمد صادرات نفت خام ایران به ۲۵٫۴ میلیارد دلار در ۲۰۲۲ در شرایط تحریم برسد

۱۰

روایتی از لحظات پراشتهای اورژانس؛ از مزاحمت‌های تلفنی تا درگیری فیزیکی

۹۰ ثانیه حیاتی در ۱۱۵

چرا مراکز خدمات دهنده هنوز هم مزاحمت تلفنی دارند؟

عقریه‌های ساعت ۲ صبح را نشان می‌دهد. تنها صدایی که سکوت فضا را می‌شکند تماس‌های ممتد مردم برای امداد خواهی است. هر بار که چراغ تلفن روشن می‌شود ضربان قلبمان تندتر می‌زند، چرا که آن سوی خط فردی ترسیده، نارام و گاهی با صدای گریان طلب یاری می‌کند. ۹۰ ثانیه فرصت داریم تا به مشکل مصدوم یا بیمار پی ببریم و برای اعزام نیرو تصمیم‌گیری کنیم. در همین زمان اندک ضمن دعوت به آرامش تماس گیرنده باید اطلاعات تماس و مسکن را از او دریافت کنیم و باز در همان ثانیه‌ها مشاوره‌های امدادی ارائه دهیم تا میزان وخامت حال بیمار را درایم‌چرا که نیروهای امدادی باید با آگاهی از شرایط جسمی فرد به محل اعزام شوند. یک دقیقه و ۳۰ ثانیه زمان حیاتی که جان آدم‌ها به آن گره خورده است. رویا دختر جوانی است که برای گذراندن دوره طرح پرستاری به نیروهای اورژانس تهران پیوست تا به عنوان اپراتور، به صورت تلفنی به همسفریانش خدمات‌رسانی کند. او به «ایران» می‌گوید: «کار به عنوان اپراتور در اورژانس تهران آنقدر استرس‌زا و پرتنش است که بعد از شش ماه درخواست جابه‌جایی دادم و به جای دیگری منتقل شدم. کار در اورژانس با استرس بسیاری همراه است چرا که هر زمان تلفن زنگ می‌خورد فردی با حجم بالایی از ترس و نگرانی از جان عزیزش با اپراتور صحبت می‌کند، مدام صدای جیغ و فریاد در گوشمان می‌پیچد و گاهی حتی ناساز بارمان می‌کنند، اما به ما آموزش داده‌اند همیشه حق با مردم است و نباید کلامی جز آنچه که در دستورالعمل آمده و یادمان داده‌اند به زبان آوریم. برای نخستین‌بار پشت میز و پاسخ دادن به تلفن، یک ماه دوره آموزشی گذراندیم».

۱۷

تیتراهای امروز

با سفر وزیر خارجه مالزی به ایران اعلام شد

برگزاری کمیسیون مشترک اقتصادی پس از ۶ سال

۳

اتهامات رئیس‌جمهور سابق آمریکا برای حزب او در دسترس شده است

تزدید

جمهوری خواهان در حفظ ترامپ

۵

مهدی پاشازاده کاپیتان سابق آبی‌ها در گفت‌وگو با «ایران»:

مشکلات استقلال

باشفافی‌سازی حل می‌شود



۲۰

چند روایت از یک حق طلب‌ننده در مطب‌ها

«زمان»

در مطب پزشکان

دود می‌شود

۱۴

۴۲ درصد لیمو ترش ایران در هرمزگان تولید می‌شود

روزهای تلخ

لیموترش

در «رودان»

«رودان» قطب تولید لیموترش در هرمزگان، با برخورداری از ۱۰ هزار هکتار باغات لیمو، سهم تولید ۲۰۰ هزار تن لیمو ترش کشور را به خود اختصاص داده است؛ لیموهای ناب که به‌رغم کیفیت عالی، همچنان در حسرت احداث صنایع تبدیلی و گشودن درهای صادرات باقی مانده است.

۱۸

مقصریابی

در دعای زن و شوهری

همه‌اش

تقصیر توست

۱۵